DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO ADAPTADO DA
TABELA PERIÓDICA E DA SUA RELAÇÃO COM OS NÚMEROS QUÂNTICOS PARA
DEFICIENTES VISUAIS de autoria de VIKE REGINA SANTANA SANTOS, GABRIEL ANDY
DA SILVA LUCENA, MARIA BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA, AMANDA DANTAS
BARBOSA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72924

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72924